EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 007/2017

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE

1

EDITAL EXTERNO SEAD Nº 007/2017 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA
ATUAR JUNTO AO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA

CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTA)

A comissão da Seleção do Curso de Especialização de Gestão em Saúde na modalidade

a distância, no uso das suas atribuições publica convocação para segunda etapa
(entrevista).

Os candidatos Selecionados deverão comparecer

a) A entrevista que acontecerá no dia 19 de junho de 2017, pela manhã, a partir das 10h até às

11h30min, na Sala da Pós-graduação do Centro de Ciências da Saúde.

Endereço do CCS: Avenida Carlos Amaral, 1015 - Cajueiro, Santo Antônio de Jesus -

BA, 44574-490.

Nº de Matrícula
8556839

8754463

9038392

7095119

Comissão de Seleção

Curso de Especialização de Gestão em Saúde

CCS - UFRB